Ta mapakdTw oToeld Kai g, ou
ZUVIOTOULE, ETTOPEVIIG OTOV VaYVAOTN, TIpIV TIpoBei OE

an6 i

| aicu6uvon Arasiriou Erapeias
Nopiog EAeykriic.

Eexrici erapsia :

Tumog éxBeang emaxdmnang

Hyey ia éykpiong T /OIK(Y KATAOTAOEWY
1.1 STOIXEIA KATAZTAZHE

€ioug

e hsym.gr
EATIAA AEONIAOY (AM. Z.0.E.A. 19801)
GRANT THORNTON AE. (AM. ZO.EA. 127)
Tviopn Xwpic empuAagn/ue éugaon Béparog

. GTOXEUOUV GE i YEVIKT] EVIIHEPWOT YIC TNV OIKOVORIKI]
f emmoyii 1) GAN ouvaMayr] e TV ETaipeic, va avaTpéger oy SieGBuvon SIaBIKTGoU TG (www.hsym.gr) 6Trou
Tou TTpoBAéTIOUY Ta AIEBVE} AoyioTIKG MpOTUTTG KaBAG Kail 1 EKBEOT ETTIOKGTINGNG TOU VOHIHOU EAEYKTH] GTIOTE GUTA aTraieiTal.

XAIAEMENOZ :YMMETOXQN A.E.

.E.MH 121651799000 (wpwnv AP.MAE. 4907/01NT/B/86/338)
EAPA : EONIKH: ANTIETAZEQS & TPAXQNQN 4 - AAIMOZ
ZTOIXEIA KAI MAHPO®OPIEZ ArMO 1 IANOYAPIOY 2016 EQZ 31 AEKEMBPIOY 2016

ZovBeon AloiknTikou ZupBouhiou :

Kai Ta o

0% LYMMETOXON AE.

Ol TIEPIOBIKEG

Boupvag ApioTopéng (TIpOEBpog A.E) - XaiSepévou Aviwvia (AVimpoedpog A. 5. ) - Xaieiiévou AyyeAikii (Méhog A%.) -

ENEPTHTIKO

1310X0NGILOTIOIOULEVA EVORLATA TIGVIA OTOIXE(
EmevdUoeic o€ akivnta

AuAa TEDIOUGIaKG OTOIXEIX

AOITIA LN KUKAO®OOOUVTA TTEDIOUTITKG OTOIXEIR
Amotuara

ATTQITAOEIC aTT6 TreAdTES
\OITE KUKAO®ODOUVTA TIEDIOUTIaKG TTOIXEl

Mn KUKAOQOPOGVTGL TTEPIOUTIAKG: OTOIXEIGK
mpoopIgpEva yia T@Anon

ZYNOAO ENEPFHTIKOY

1AIA KEQANAIA & YNOXPEQSEIL

MeToxiKé KeoGAaio

Norma oToixeia 18iwv Keoahaiwv
Z0voho IBiwv Kepahaiwy 181okmTév MnTpikrig(a)

Akaikpata Meioyneiog (B)
Z0voho IBiwv Kepahaiwv (v)=(a)+(B)

Baveiakéc

n £ oITé

BoayuTIDOBECUEC BAVEIOKEC UTTOXDEWTEIC

NoITTEC BOayUTTIDGBETLEC UTIOXPEWOEIC

Y HOEIG TToU

pepn

mEpIouGIaK OTOIXEl TPOOPICOHEVa Yia TTGOANON

Z0volo utroxpewoswy (5)
ZYNOAO IAION KEGAAAION KAI YIIOXPEQEEQN (v)+(5)

1.4 ZTOIXEIA KATALTAZHE TAMEIAKQN POON 100G EKQPUGHEVA OF €

HETAIPEIA

01.01- 31.12.2015

01.01- 31.12.2016

01.01- 31.12.2016
0

0

(3.989)
(2.304.726)

(2.304.726)

1.000

2.303.726)

15,9115)

(2.304.726)

[
0

(3.142)
2.322.647

2.322.647

o

(1.148)

2.321.499

16,0352

2.322.647

27-1our 17 Xaibepvou BapBapa (Meéhog A.E.) - Os0560n Nikohéra (MEAo:
IKONOMIKHE ©EIHI Mood exppaocpéva ot € 1.2 STOIXEIA KATAITAZHE EYNOAIKON EZOAQN 100d ex@pagpéva ot €
HETAIPEIA
31.12.2016 31.12.2015
) 0| KUkAoc epvaciuiv
0 0[Mikrés kéodn / (Znuiéc)
0 0|Keodn / (Znuiéc) oo @dpwy. xonuaToBoTIKGY Kal
44 44 " a
) 0[Képdn / (Znuiéc) oo @dowv
0 0[KepSn / (Znuiec) et amd gopouc(A)
1.415.323 3.719.172 | Katavéuovral O€:
1BioKTriTEC MNTOIKAC
0 0| Akaiwuara Melownoiac
1.415.367 3.719.216 | Aoimd guvoAiké £008a/éE0Ba PETG aTTé YOPOUG
| AvahoyioTika KepdN ({npiEs) o TipoypdppaTa
KaBOPIGPEVWV TIApOXWV
6 @Opol €T TNG i Mg
UTIOXPEWONG TTAPOX(Y TTPOCWITIKOG ASYw TG
4.251.259 4.251.259 | ueTaBoARC Tou ®OPOAOVIKOU GUVTEAEDTH
| AVOBaAGLEVO! GOpOI ETTI QVBAOYIGTIKGV KEPBGV
(nuitv) IO TIPOYPALATA KABOPIOEVIY
(2.837.043) (533.317) | Tapoxwv
0ImTé GUVOAIka EGOBa/EE05a QVayvwpIoHEva oTa
1.414.216 3.717.942 1610 Kepaaia (B):
SUVKEVTPWTIKG OUVOAIKG £00B0 JETA TG GOPOUG
0 of(Ar®)
1.414.216 3.717.942
) 0
4 0
Kepdn/ (CNUIEGUETS amid GOpoUS avet PEToxr] —
0 0[Baoa (o €)

1151 1.274|Kéodn / (Znui€c) TT00 05OV, XONUGTOBOTIKA Kot
ETTEVBUTIKGY ATIOTEAEOATOV Kall GUVOIKGV
amooBéoEwy

) 0

1.151 1.274

1.415.367 3.719.216

AEITOUDVIKEC BOaOTNDIGTTEC
Eiomoateic amé ananmioeic
MANPWHEG O TTPOLINBEUTES,
£ovaouvouc, KAT.

MANOWLEC ©OOWY EI00BILATOC

ToKo! TANDWEVTEC

Z0VOAO E10POWY / EKPOGV AT
AeiToupyikég SpaaTnpidTnTES ()
EMEVOUTIKEC 50a0TNRIGTTEC
MAnpwyég via Ty amékmon
EvouaTWY KaI GUAWY TTaviwy
EI0Tpateig amé TwAnon evowparwy

- | kar GiAwy Taviwy

Eiomipéeig amé emoTpogr kepahaiou
BUYATPIKGV, GUYYEVQV, KONOTTGEIDV
AT

Eiomipééeis (mAnpwpég) amd mahnon
(ayopG) ETTEVBUTIKWV TITAWY (HETOXGWY,

-|agi6vpagwy)

- | Elommoséeic emyoonviioewy

Tokol eioTroayBévTeC

Mepiopara eiompayeévia

Z0voAo E1GPOGV / (EKPOWY) aTrd
EmEVBUTIKES BPACTNPIGTNTES (B)
XpnuaToBOTIKEC 5pacTNEIOTTES
MANPWLEG yia peiwon PETOXIKOG
Keoahaiou

EloTipageig amo exSoBévia /
avaAnoBévia Saveia

E€ooNiEic Saveiwv
E£0QNOEI UTIOXpEQTEWY aTI
XONUATOBOTIKEC LICBWTEIC (XPEOAGOI)

Mepiouara mAnoweévia
£0voho £10poV / (Ekpoiv) amrd
XPnuaToBotikég BpacTNPISTATES ()
KaBapi avgnon (peiwon) ota
Tapeiakd S1a8éo1pa & 100BUVapA
(@)+(B)*(y)

évapéng mepi6Bou

Tapeiakd S1aBEcIa Kal 100B0vaja
Aigng mepidBou

0
(3.178)
0
0

(3.178)

(3.164)
443.008

439.844

HETAIPEIA

01.01- 31.12.2015

0
(2.743)
0
0

(2.743)

68.678

1.042

69.720

66.976
376.031

443.008

1.3 ZTOIXEIA KATAZTAIHI METABOAQN IAIQN KEQAAAIQN NEPIOAOY Trood ekppacpéva ot €

NpéoBeTa oToIXElX Kal TANPOQOPIES

Zovoho 516 Kepahaiwv évapgng Trepi6Bou (1.1.2016 kai
1.1.2015 avrioToixa)

TIapOXWY
Zovoho 1516 Kegaaiwv évapng TrepioBou (1.1.2016 ke
1.1.2015 avrigToIXa avapopPwpévo)

TUYKEVTPWIIKG Zuvohika EE0Ba TG IO GOPOUG
AGENON / (peitwon) peToxikoU KegaAaiou

Mavepn6évia pepioyiara

Zvolo IBiiv Kegahaiwv AfEng TepioBou (31.12.2016 ka
31.12.2015 avrioToixa)

HETAIPEIA

31.12.2016
3.717.942
0

3.717.942

(2.303.726)
)
0

1414216

31.12.2015
1.396.443
0

1.396.443

2.321.499
0
0

3.717.942

T2 OMEIwoN 6.27 TwV GNUEWGE®Y YIVETal GVGAUTIKA GVGOpG Y1d TIg GVEAEYKTEG GOPONOYIKES XPTIOEIG TG ETaIpEIaC.

3.0 mivakag ouvaAAay@v e Ta GUVBEBELEV LERN, GTTWG QUTA opiZovTal AT To AAT 24, aVaAJETal WG E&ic

ajEcoda
BJEEoda
VIATaioec

5)Ymoxpe@oeg
) Zuvahayég Kat apoiBES BIEUBUVTIKGY OTEAEX@Y Kal BEAGY TG Sioiknang

4. Aev éxer emENBe Siakom ekpETAAEUTNG KAGBOU OUBGWVA e Ta ATIXA

Eraipeia

311212016

2. fev uTiGpxouY EIBIKE f UTO BiaITOi B1GGOPEG KABS Kol ATIORATEIG SKAOTIKEY M) BIGTITKY OPYGVOY TTOU EVBEXETa! Vo EXOUY OMIMGVIIKN EMTTwon oTY
oiovopixii kardoTaon ) Aeoupyia Tg Eraipeiac,

0 MPOEAPOE TOY AE.

APIZTOMENHE BOYPNAZ
AAT AM 133765

ANIpOg 27 louhiou 21
ZYMBOYAOX

XAIAEMENOY ANTQNIA
AAT T 048907

H AIEYOYNTPIA
OIKONOMIKQN YMHPEEION

FABPIAAKH EIPHNH
AAT T 048906



http://www.hsym.gr/

